
سرمقاله

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

2 نکته در مورد قطعنامه 
سیاسی شورای حکام 

علیه ایران

شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به تازگی در یک حرکت 
مغرضانه و سیاسی، اقدام به تصویب 
یک قطعنامه علیه ایران کرده و 
کشورمان را به عدم همکاری با این 
نهاد بین‌المللی متهم ساخته است. 
پیش نویس این قطعنامه توسط 
کشورهای اروپایی آلمان، انگلستان 
و فرانسه تهیه شده بود و البته که 
حمایت سیاسی دولت آمریکا را نیز 
با خود داشت. در این قطعنامه بار 
دیگر شاهد طرح ادعاهای واهی 
علیه برنامه اتمی و آنچه ضرورت 
ارائه توضیح از سوی ایران در مورد 
برخی سایت‌های اتمی‌اش عنوان 
شده، بوده ایم. با این همه، تهران 
نیز پیشتر اعلام کرده بود در صورت 
صدور قطعنامه سیاسی و مغرضانه 
علیه کشورمان، دست به اقدامات 
تلافی‌جویانه خواهد زد. کما اینکه به 
تازگی سازمان انرژی اتمی و  وزرات 
امور خارجه کشورمان از اراده ایران 
جهت  راه اندازی سانتریفیوژهای های 
جدید و پیشرفته از انواع مختلف خبر 
داده‌اند. از این رو، در تحلیل اقدام اخیر 
شورای حکام علیه ایران که با تحریم 
قدرت‌های غربی انجام شده، توجه به 
2 نکته لازم به نظر می رسد. اولا، این 
قطعنامه در شرایطی صادر شد که 
مدتی قبل رافائل گروسی مدیر کل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
تهران سفر کرده بود و در قالب این 
سفر، نهایت همکاری با او انجام شده 
بود. وی حتی از سایت های اتمی فردو 
و نطنز نیز بازدید کرد و همکاری‌های 
مثبتی با وی در تهران صورت گرفت. 
یکی از عمده محورهای رایزنی‌های 
گروسی در تهران این مساله بود که 
زمینه را برای احیای نظام بازرسی 
و فعالیت دوربین های مدار بسته 
آژانس در سایت های اتمی ایران 
فراهم کند. البته که تهران نیز در این 
رابطه همکاریهای مثبتی را از خود 
نشان داد. با این همه، صدور قطعنامه 
سیاسی و مغرضانه علیه ایران در 
شورای حکام نشان داد که طرف‌های 
مقابل با ایران صرفا همکاری یک‌طرفه 
را از سوی کشورمان را می خواهند 
و در  این رابطه ذهنیت استعماری 
دارند. معادله ای که به هیچ عنوان 
مورد تایید ایران نبوده و نیست. از 
این رو، شورای حکام و آژانس بین 
المللی انرژی اتمی باید مسوولیت 
رویکردهای مغرضانه خود را در 
عرصه میدانی بپذیرند. نکته دوم 
اینکه قدرت های غربی در شرایطی 
پیش نویس قطعنامه مذکور علیه 
ایران را به شورای حکام ارائه کرده 
اند که حتی اندکی هم به تعهدات 
خود در قالب توافق برجام عمل نکرده 
اند و عامل اصلی به شکست کشیده 
شدن آن بوده اند. در حقیقت، آن‌ها 
که به تعهدات برجامی و هسته ای 
خود در رابطه با کشورمان عمل 
نکرده‌اند، اکنون از ایران توقع دارند 
که به صورت یک‌جانبه به کلیه 
تعهداتش عمل کند. رویکردی 
که کاملا نامشروع و غیرقابل قبول 
است. البته که برخی از تحلیلگران 
نیز بر این باورند که این اقدام قدرت 
های غربی علیه ایران تا حد زیادی 
پالسی به حضور مجدد ترامپ در کاخ 
سفید و آغاز کارزار فشار حداکثری 
علیه کشورمان بوده است. حتی اگر 
از این زاویه نیز به ماجرا نگاه کنیم، 
تجربیات تاریخی نشان داده که ایران 
 تسلیم فشارهای غیرمنطقی نشده و
 نمی شود. موضوعی که صرفا برای 
جهان غرب و طرف های مقابل با 

ایران هزینه‌زا خواهد بود. 

2

 نیمه تاریک جامعه
 روی پرده سینما

 بورس در دو راهی
 اصلاح یاصعود

 آشنایی با سیاه ترین 
جمعه سال 

 کشورهای اسلامی راه کمک 
به رژیم صهیونسیتی را ببندند

فرهنگ اقتصاد جامعهسیاست ورزش
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 غیبت عجیب قایدی
  در دیدار 

با تیم آزمون!

وزیر صمت: دولت هیچ 
تمایلی به افزایش قیمت 
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واکنش‌های غیرمنتظره درباره فیلم 
»صبحانه با زرافه‌ها«؛

بلک فرایدی چیست؟ نسل فردا گزارش می دهد؛   سردار سلامی:

 این روزها اکران فیلم صبحانه با زرافه‌ها به 
کارگردانی سروش صحت با استقبال چشم 
گیر علاقمندان به فیلم‌های طنز روبه رو 
شده است.در این فیلم  بازیگران مطرحی 

همچون هوتن شکیبا، بهرام رادان...

 فرمانده سپاه پاسداران انقاب  
اسامی گفت: از همه کشورهای 
اسامی می‌خواهیم راه کمک به رژیم 
صهیونسیتی را ببندند تا شاهد نابودی 
کامل این رژیم جنایتکار باشیم.به 

گزارش خبرنگار مهر، سردار ...

 شاخص کل بورس تهران در معاملات 
روز چهارشنبه هفته گذشته، پس از 
چند روز مثبت‌بودن، ریزش کرد و با 
افت ۱۲ هزار و ۵۷ واحدی به ایستگاه 
۲ میلیون و ۲۵۷ هزار و ۶۴۶ واحدی  

رسید. نماگر بازار سهام اگرچه قرمز ...

 همزمان با برگزاری بلک فرایدی در 
جهان، حراج جمعه سیاه در ایران 
هم برگزار شد، جمعه ای که تبعات 
اجتماعی خوب و بد زیادی به همراه 
دارد.ترفندی برای فروش  کالاهای 

دست دومدر این روز برخی ...

اقتصاد سیاست

رئیس جمهور با بیان اینکه رفع ناترازی‌ها با روند دولتی 
امکان‌پذیر نیست، گفت: برای رفع مشکل مردم راهی 
به‌جز نگاه بسیجی نداریم.به گزارش خبرنگار مهر، مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کشورمان در گردهمایی سراسری 
مسئولین بسیج دانشجویی و طلاب بسیجی در حرم 
مطهر حضرت امام خمینی )ره(، گفت: نگاه دانشجویان 
بسیجی در زمان جنگ برای کمک به رزمندگان در هر 
تخصصی بود و تا زمانی که جنگ ادامه داشت دانشگاه 
و دانشجو پشتیبان رزمندگان بوده و بعد از جنگ با ادامه 
تحصیلات به دنبال خدمت به کشور بودند.وی افزود: تا 
زمانی که جنگ بود دانشگاه و دانشجو پشتیبان عملیات‌ها 
بودند و در جبهه‌ها حضور داشتند، بعد از آنکه جنگ تمام 
شد به این باور رسیدیم که باید دانشگاهی داشته باشیم 
که پاسخگوی مردم باشد، لذا ]رزمندگان و بسیجیان[ با 
تلاش خود درس خواندند تا بتوانند مشکلات جامعه‌ای 
را که در آن قرار گرفته‌ایم، حل کنند، لذا هرکس در 
قسمتی و رشته‌ای درس خواند، بنده هم در رشته خود 
درس خواندم و بعد رئیس بیمارستان و بعد رئیس دانشگاه 
شدم.رئیس جمهور با بیان آنکه تصور می‌کنم در دولت 
هم باید همین راه بسیج را ادامه دهیم، ادامه داد: ]بنده[ 
زمانی که رئیس دانشگاه شدم ملاحظه کردم که در استان، 
روستاها و خانه‌های بهداشت ما، با یک عقب افتادگی 
مواجه هستیم. ]در این خصوص آن زمان[ استان ما در 
کشور ]در رده[ بیست و هشتم بود و با پولی هم که دولت 
می‌داد، نمی‌توانستیم این مشکلات را حل کنیم در حالی که 
باید به مناطق محروم خدمت می‌کردیم و به آنها پاسخگو 
می‌شدیم.وی افزود: اگر می‌خواستیم منتظر باشیم که 
دولت به ما پول بدهد تا به کمک محرومان برویم، زمان 
از دست می‌رفت، لذا در یک جلسه‌ای که در بیمارستان 
کودکان در آن زمان برگزار شده بود، از برادران بسیج که 
در جلسه حضور داشتند کمک خواستیم و قرار گذاشتیم 
بتوانیم در عرض دو ماه نزدیک به ۵۰۰ خانه بهداشت 
به نام ۵۰۰ شهید بسازیم و برادران بسیج با ما همکاری 

کرده و به ما کمک کردند.پزشکیان تاکید کرد: آن زمان 
می‌گفتند بنده مدیر تازه کارم و نمی دانم که بدون اعتبار 
حتی نمی‌شود یک دستگیره در را خرید، اما ما با همان 
نگاه بسیج و با حضور مشارکت مردم تصمیم گرفتیم که 
۵۰۰ خانه ]بهداشت[ را به نام ۵۰۰ شهید بسازیم و در 
عرض شش ماه حدود ۶۱۵ خانه بهداشت را بدون اعتبار 
دولتی ساختیم، در حالی که هیچکس باور نمی‌کرد که 
این اتفاق افتاده است.رئیس جمهور ادامه داد: با همان باور 
و اعتقاد سال بعد بدون اعتبار دولتی ۵۰ مرکز بهداشتی 
ساختیم و با نگاهی که داشتیم هر کاری که لازم بود و 
دلمان می‌خواست ]ولازم بود[، اراده کردیم و ساختیم.

پزشکیان گفت: من تصور می‌کنم با نگاه بسیج برای ساختن 
مملکت می‌توان برای از بین بردن بی‌عدالتی و برای خدمت 
به مردم اقدام کرد و برای عزت کشور و ایرانمان، هیچ 
 راهی جز آن نگاه بسیجی نیست، لذا باید بیاییم و کشور 
را بسازیم.وی با اشاره به موضوع جهاد تبیین، اظهار کرد: در 
جهاد تبیین و نیز در بحث‌های علمی و دانشگاهی هم باید 
ارتقا یافته و بالا بیاییم.وی افزود: باید توجه کنیم آگاهی 
رساندن و تبیین و اینکه راه و باور ما برتر و بهتر و سازنده‌تر 
است و این را فقط در عمل می‌توان ثابت نه در حرف و دعوا 
و درگیری بسیار اهمیت دارد.رئیس جمهور با بیان آنکه 
ما بهترین هستیم اما به شرطی که در عمل خود را نشان 
دهیم، گفت: ما در کشور مشکل داریم و اینکه کشورمان 
با انواع مشکلات مواجه است. این در حالیست که منابعی 
که داریم معلوم ]و محدود[ است. ناترازی‌ها مشخص است. 
در برق، آب، گاز و محیط زیست با ناترازی مواجه هستیم. 
ناترازی‌هایی که گاهی در لب پرتگاه قرار دارند و با روند 
اداره دولتی، ]رفع آنها[ امکان‌پذیر نیست زیرا پول ما 
مشخص است و تحریم هم شده‌ایم و هر روز بر طبل جنگ 
می‌زنند که تا از ساختن کشور جلوگیری کنند اما برای 
حل مشکل مردم جز با آن نگاهی که در اوایل انقلاب همه 
 دست به دست هم دادند و به میدان آمدند،هیچ راهی وجود

 ندارد.

رئیس جمهور:
با  نگاه  بسیجی می‌توان برای کشور عزت‌آفرینی کرد
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کتاب صوتی شهریور داغ نوشته‌ هدا عربشاهی، عاشقانه‌ای تاریخی 
است که از رنج‌ها، سختی‌ها و تاثیرات جنگ بر زندگی اجتماعی سه 
نسل از زنان ایرانی سخن می‌گوید.

 این  کتاب را انتشارات آفتابکاران به قیمت 27 هزار تومان منتشر 
کرده است. 
شنیدن این کتاب صوتی به افرادی که به ادبیات داستانی خصوصا 
رمان‌های تاریخی و عاشقانه ایرانی علاقمند هستند، به شدت توصیه 
می‌شود.

پیشنهاد روز

خبر آخر

قاتلان تحت تعقیب
 دادگاه کیفری بین‌المللی )ICC( حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل، یوآو گالانت، وزیر دفاع سابق وی 

و یکی از رهبران ارشد حماس را به اتهام جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت صادر کرده است.

حکم بازداشت نتانیاهو و گالانت صادر شد؛
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رویداد ملی قهرمان 
و آیین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت   

»بسیج«یک جریان و فرهنگ‌ تأثیرگذار است

 تشریح برنامه‌ تدفین پیکرهای مطهر ۹ شهید گمنام در یزد 

 ساماندهی شبکه برق بازار، ضرورت پیشگیری
 از وقوع حوادث

همزمان با سراسر کشور در شهرکرد برگزار شد؛

فرمانده تیپ ۸۲ صاحب‌الامر )عج( استان قزوین: 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تاکید کرد:
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 تقابل به جای تعامل! تقابل به جای تعامل!
قطعنامه شورای حکام علیه ایران صادر شد؛ قطعنامه شورای حکام علیه ایران صادر شد؛ 

سخنگوی دولت:
 دولت، حمایت از نخبگان 

را دردستورکار دارد


